Reparación
de cilindro
de llave
puerta
izquierda
Un repuesto
de bomba
(isuzu)
Un deposito
(isuzu)
Una
manguera
de retorno
Un juego de
balatas
delanteras
(isuzu)
Aceite ATF
III

$12,019.83 $12,019.83

Subtotal: $12,019.83

IVA (16%) $1,923.17

Total: $13,943.00

TRECE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|519e293b-8813-4a57-bc98-12681cb6e5f4|2020-05-
19T18:26:16|E